y &

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR ASSOLUTI

Svoltasi a: Modena, 25 gennaio 2025

Categoria
Seniores
Promesse
Juniores
Allievi
Masters

TOTALI

Emilia Romagna

25/01/2025
Maschi Femmine
66 54
60 38
50 60
62 70
7 3
245 225

Organizzazione: ASD La Fratellanza 1874

- Impianto: Palestra Indoor Via A. Piazza

Totali
120
98
110
132
10

470

Proprieta software: FIDAL Realizzato da: AM-LinkWeb




