



FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

# CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR ASSOLUTI

**Svoltasi a: Modena, 25 gennaio 2025 - Impianto: Palestra Indoor Via A. Piazza**

**Emilia Romagna**

**25/01/2025**

<b>Categoria</b>	<b>Maschi</b>	<b>Femmine</b>	<b>Totali</b>
Seniores	66	54	120
Promesse	60	38	98
Juniores	50	60	110
Allievi	62	70	132
Masters	7	3	10
<b>TOTALI</b>	<b>245</b>	<b>225</b>	<b>470</b>